defectus objiciendi et objectis respondendi decreta quecunque 

fieri decernique petendi et obtinendi, Alium insuper procurato- 

rem sive procuratores loco eorum seu eorum alicujus substitu- 

endi ac substitutum sive substitutes hujusmodi revocandi pro- 

curatorisque officium in se reassumendi quotiens et quando id 

eis seu eorum alicui melius videbitur expedire Ceteraque om¬ 

nia et singula faciendi exercendi et expediendi que in premissis 

aut circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna etiam 

si mandatum de se magis exigant speciale quam superius est 

expressum Et promittimus nos rates grates et firmos perpetuo 

[sic in MS.] r 
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habituros totum et quicquid dicti procuratores nostri seu eorum 

aliquis fecerit in premissis aut aliqiio premissorum sub ypotbeca 

et obligacione omnium bonorum nostrorum et in ea parte cau- 

cionem exponimus per presentes. Dat’ sub magno sigillo nos¬ 

tro apud bonorium nostrum de Hamtoncorte Londonien’ dio- 

cesis xxiiij^o die mensis Augusti anno Domini millesimo quin- 

gentesimo quinquagesimo quinto ac annis regnorum nostrorum 

secundo et tercio. ADVENIENTE verb dicto die Jovis xijo. 

viz. die predicti mensis Septembris Annoque Domini indictione 

et pontificatu predictis Coram nobis prefato Jacobo Glocestren’ 

Episcopo ac Judice Subdelegato sive Commissario supranomi- 

nato in ecclesia parocbiali dive Virginis Marie superius specifi- 

cata loco in bac parte assignato et deputato judicialiter et pro 

tribunali sedenti in prenominati magistri Jobannis Clerk No- 

tarii publici et Scribe nostri predicti presentia prefatus venera- 

bilis vir magister Thomas Martyn exsuperhabundanti exbibuit 

procuratorium suum predictum pro illustrissimis Rege et Re¬ 

gina predictis et se partem fecit pro eisdem ac eorum nomine 

procuratorio mandatum nostrum citatorium contra dictum do- 

minum Tbomam Cranmerum modo superius specificato per nos 

decretum et sub sigillo nostro emanatum una cum certificatorio 

in dorso ejusdem sub Instrumento publico de et super execu- 

cione ejusdem per prenomiiiatum Christoferum Smytbe nota- 

rium publicum et mandatarium nostrum predictum die et loco 

ac sub modo et forma in eodem certificatorio specificatis et con- 

tentis concepto ac signis et subscripcionibus tarn prefati domini 

Jobannis Clerk auctoritate apostolica notarii publici et scribe 

nostri predicti quam etiam dicti Christoferi Smytbe eadem 

etiam auctoritate apostolica notarii publici nostrique in bac parte